
 
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Repubblica Italiana - Regione Siciliana 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

2°CIRCOLO DIDATTICO 
CTEE04600R 

Via Dei Mandorli , s.n. 95033 Biancavilla(CT)                                                                              Codice Fiscale 80027690876 
Tel 095 982284 /Fax 095 985309                                                                     e-mail ctee04600r@istruzione.it 
www.secondocircolobiancavilla.it 

 

- Albo 
- Atti 

- Sito web d’Istituto 
 
 

Oggetto: Graduatoria DEFINITIVA TUTOR. 
Cod. prog. 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-64 - "Let’s play with Pinocchio!” 
CUP:  D88H18000620007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 
VISTO l’Avviso pubblico prot. 4396 del 9 marzo 2018 per la realizzazione di progetti di potenziamento delle 
competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa. Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento 
delle competenze chiave degli allievi. Sotto Azione 10.2.1A Competenze di base. Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE);  
VISTO il DPR 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il DLgs 50/2016 e successive mm. e ii.; 
VISTO il DLgs 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazione 
Pubblica”;  
VISTO il D.I. n.129 del 28 agosto 2018, Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il D.A. n.7753/2018 recante “Disposizioni relative alla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche statali di ogni ordine e grado operanti nel territorio della Regione Siciliana”;  
VISTE le disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 
VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID 13404 del 02 maggio 2019 con la quale è stata comunicata l’approvazione e 
pubblicazione delle graduatorie provvisorie dei progetti; 
VISTA la nota MIUR prot. n.18425 del 05 giugno 2019 con la quale è stata comunicata la pubblicazione delle 
graduatorie definitive regionali; 
VISTA la nota di autorizzazione prot. n. AOODGEFID 22750 del 01 luglio 2019 indirizzata a questa Istituzione 
Scolastica; 
VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi 
Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 
2014 – 2020;   
VISTO il Decreto prot. n. 2883/D2 del 29 novembre 2019 di assunzione in bilancio dei finanziamenti relativi al 
Progetto PON FSE 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-64; 
VISTO il Programma Annuale 2021 approvato dal Consiglio di Circolo con delibera n. 3 del 10 febbraio 2021;  
VISTO il vigente regolamento, di questa Istituzione Scolastica, per la selezione di docenti esperti esterni, approvato 
con delibera n.2 del 16/02/2016; 





 
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Repubblica Italiana - Regione Siciliana 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

2°CIRCOLO DIDATTICO 

CTEE04600R 

Via Dei Mandorli , s.n. 95033 Biancavilla(CT)                                                                             Codice Fiscale 80027690876 
Tel 095 982284 /Fax 095 985309                                                                      e-mail ctee04600r@istruzione.it 
www.secondocircolobiancavilla.it 

VISTO l’avviso di reclutamento Tutor Progetto “Competenze di base 2^ edizione” SCUOLA PRIMARIA- 10.2.2A-
FSEPON-SI-2019-64 prot. n. 1356/D2 del 01 aprile 2021 e successiva riapertura dei termini con avviso prot. n 
1489/D2 del 12/04/2021; 

VISTA la graduatoria provvisoria dei Tutor, prot. n. 1592/D2 del 16/04/2021; 
CONSIDERATO che nei termini previsti non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria;  

 
DECRETA 

 
La pubblicazione della graduatoria definitiva per l’assegnazione degli incarichi di tutor: 

 
Progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-64 "Let’s play with Pinocchio!” 

9 moduli 

Pos. Candidati Insegnamento nella fascia di classe 

1 Greco Graziella Classi prime 

2 Zammataro Francesca Classi prime 

3 Salomone Cinzia Classi prime 

4 Giammanco Francesca Classi seconde 

5 Dell’Elba Concetta Classi seconde 

6 Greco Concettina  

7 Pignataro Vincenza  

 

I candidati, utilmente posizionati, sono convocati, per l’esame del calendario e l’assegnazione degli 
incarichi, lunedì 26 aprile 2021 alle h. 16:00 in Direzione, via Dei Mandorli s.n. Biancavilla. 
 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Benedetta Gennaro* 
 *firmato digitalmente 
 


		2021-04-23T23:00:17+0200
	BENEDETTA MARIA CARMELA GENNARO




